ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                              Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về chủ trương đầu tư

Dự án: Khu cách ly tập trung của huyện tại HTXNN xã Phước Hưng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/04/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2021/NQ-HĐND ngày 30/7/2021 của HĐND huyện

Tuy Phước về quy định mức vốn dự án đầu tư công nhóm C HĐND huyện giao

UBND huyện phê duyệt chủ trương đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 9473/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt danh mục, kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2022

thuộc các nguồn vốn được phân cấp cho huyện và nguồn vốn huyện quản lý;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 131/TTr-BQL ngày 10/03/2022 và của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

huyêṇ taị Báo cáo số 63/BC-PTCKH ngày 10/03/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Chủ trương đầu tư dự án: Khu cách ly tập trung của huyện

tại HTXNN xã Phước Hưng, với các nội dung như sau:

1. Tên công trình: Khu cách ly tập trung của huyện tại HTXNN xã Phước

Hưng.

2. Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ huyện.

3. Địa điểm đầu tư: xã Phước Hưng, huyện Tuy Phước.

4. Nhóm dự án: Nhóm C.

5. Mục tiêu đầu tư: Cải tạo, sửa chữa HTX Nông nghiệp xã Phước Hưng để

làm cơ sở tiếp nhận, điều trị người bệnh COVID-19, đáp ứng kịp thời với tình huống

dịch bệnh gia tăng trên địa bàn huyện.

6. Nội dung và quy mô đầu tư:

- Cải tạo nhà máy, nhà kho: Tháo dỡ mái và tường tole đã bị hư hỏng, lợp lại

bằng tole dày 5zem với diện tích khoảng 1.010 m
2
, bố trí các cửa sổ, cửa đi bằng

tole phẳng. Lắp đặt hệ thống thông gió, phun sương làm mát mái, hệ thống thiết bị

chiếu sáng. Lắp dựng vách ngăn trong nhà bằng ván MDF chống ẩm, khung sắt hộp.

- Cải tạo khu vệ sinh: Thay lại thiết bị vệ sinh đã hư hỏng, lắp đặt bồn nước

1m3 trên hệ khung giàn thép hình, lắp đặt lại hệ thống cấp thoát nước, hệ thống điện.

- Xây dựng nhà xe và mái che nối giữa các khu vực với diện tích khoảng

330m
2
 bằng mái tole, trụ bằng thép tròn, khung vì kèo thép hộp, bố trí hệ thống điện

chiếu sáng.

- Xây dựng nền sân với diện tích khoảng 700m
2
bằng bê tông M250 đá 1x2 và

vị trí khác nâng bằng đá bụi với diện tích khoảng 250 m
2
.

7. Dự kiến tổng mức đầu tư: 2.264.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, hai

trăm sáu mươi bốn triệu đồng).

Trong đó:

     - Chi phí xây dựng: 1.892.000.000 đồng;

     - Chi phí quản lý dự án: 59.271.000 đồng;

     - Chi phí tư vấn ĐTXD: 181.386.000 đồng;

     - Chi phí khác: 32.372.000 đồng;

     - Chi phí dự phòng: 98.971.000 đồng.

8. Nguồn vốn đầu tư và khả năng cân đối vốn:

- Nguồn vốn đầu tư: Vốn Ngân sách huyện & các nguồn vốn hợp pháp khác.

- Khả năng cân đối vốn: Theo kế hoạch bố trí vốn trung hạn giai đoạn 2022-

2025.

9. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2022 - 2023.

Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ huyện (Chủ đầu tư) có trách

nhiệm tổ chức thực hiện đầu tư xây dựng công trình theo nội dung nêu tại Điều 1 và

đúng quy định hiện hành của Nhà nước về đầu tư xây dựng công trình.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án

ĐTXD & PTQĐ huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Chủ tịch UBND xã

Phước Hưng và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chiụ trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

                                                                                  CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu HS (10);

- Lưu VT.K3. T15.

                                                                                            Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T14:57:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-14T15:02:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-14T15:57:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T16:06:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T16:06:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T16:06:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T16:07:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!